Gabinete do Prefeito de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, em 25 de maio de 2023. 

ORLEI JOSÉ GRASSELI 

Prefeito Municipal 

ANEXO I 

ASSISTENTE SOCIAL EDUCAÇÃO 

Carga Horária Semanal: 30 horas 

Vencimento Padrão Inicial: R$ 5.977,87 (cinco mil novecentos e setenta e sete reais e setenta e sete 
centavos) 

Requisitos para Provimento do Cargo Descrição Sintética do Cargo 

Idade Mínima de 18 anos; Graduação em 
Serviço Social; Inscrição no Conselho Regional 
da classe. 

Planejar programas de bem-estar e promover a sua